35

si expōsse pōt in spē videns facere tacite in genere illud qz expōsse potuit in spē nisi vellemus refri gere.d.h̄.statuto.ad penā spūalem.z ponere diffe rentiaz inter penā spūalem z temporālē vt posuit bar.in.l.dimis.ss.de sicea.vt sic ego demonstravi istū errorem melius qz fecerint L.y.z alij.summi viri. Si quid boni dixi demus gloriā supremo deo. si abit mali attribuaf paruitati mee qz oīs bō men dar. Gēto opposit d. Ne.vz qz iudex nō pos sit punire delinquentem in suo territorio.c.cū in ferioz.de maio.z obe.Solus qnqz in diocesi delinquit extraneus z potest ibi puniri cessante omni privilegeo aucten.qua i prouicia.C.vbi de crimi. agi oīz.c.1.de rapto.Qnqz delinquit superior ipsius iudicis vt est archieps.z tunc ep̄s non pōt procedere h̄ saum supiorem.sed contueniet isto casu ar chieps coram suo patriarcha.xvi.q.i.c.frater.rō colligitur ex dcō.c.cū in ferioz.z dicit ista facere ad qōnem.Pone qz delegatus pape delinquit i causa sibi cōmissa quia forte corruptus pecunia tulit sīnam vel per imperitiam male iudicavit vel abutitur iurisdictione an poterit puniri ab ordinario.Dō. Ne.hic refert opī. Ne.z L.y.in dā aucten.qua in promintia.z opī.Jo.an.tamen non adducit aliquid noui.ego tetigi hanc qōnez in.c.fi.s.de rescrip.vbi est de hoc glo.sing.vide plene ibi dicta.z per oēs scribentes in.c.cū in ferioz.de maio.z obe.z Jo.calda.in.c.i.de rapto.Bar.et alios post L.y.in.d.aucten.qua in prouincia. Sz quid si non est superior sed collega qui in officio delinquit vel collega habens similem iurisdictionem in loco z ibi delinquit an socius iurisdictionis non delinquens poterit ibi socium delinquentem punire.Videtur dicendum qz non quia eadem est prohibitio vt par non puniat parez que est de minori ad maiorez vt in.c.innotuit.de elec. Et in duobus procuratoribus datis insoliduz vt unus contra alium non agat.l. qui duos.ff.de pro cura.Nam z asinus intumescit cum vedit se per comparem capi.z dicit glo.iu.l.heres per servuz.ff.de acqui here. Item vbi sunt duo parēs contendentes ad inuicem recurritur ad principem.l.dno.ff.de re iudi.l.in offerendis.C.de appl.Sed incontrarium facit.l.i.C.ne liceat potentioribus.z in aucten.vt iudices sine quoqz suffra.h̄.nunc autem.sed ibi non erat par in administratione sed in dignitate.z quia erat in prouincia presidis debebat sibi obedire.l.nihil oīno.C.de appaitoribus sacrarum largi.li.xi.c.ad supplicantem.de renunc. Nec obstat si dicatur qz Romulus puniuit Remulū frēm delinquentem qz Romulus obtinuit dñnum p sortē.z hanc partē tenuit bart.in.l.si quis violauerit.ff.de rex dñni.z i.l.inf tuto res.ff.de admi.tu.ita residet hic do.pe.de anchora. Reuera ista fuit decisio guil.de cn.i.d.l.si qs violauerit.Ego addo bar.i.l.pomponi.als scipit si vni.ff.de re iudi.z qz voluit idē bar.in.l.si arborz.h̄.iudex.ss.cōi.dimidin.bal.in.l.impialē.h̄.ptere ducat.z de prohib.alic.feu.p fede.z s.c.i.de no.fide.vbi cōmemorat doctrinā bar.in.d.l.inf tuto res.z do.anto.do.abb.z Jo.d imo.in.c.pudētiā de of.del.z d. Dñi.i.c.i).de arbi.li.vi.z bal.i.c.v no d̄legator.z of.del. Et si dicāt mibi qs puniet istū dīquēt.nā nos videm qz frēs i dñni captata

36

ea unus occidit alisi. nā si oceisus erat delenquēs non poterit occidens illum punire. q̄s ergo punire illum poterit. dic s̄nperior dñs. vñ si duo habēt terrā a papa et insimul fūt dñi vñlē et vn⁹ ibi de linquat. dicas q̄ punieſt a papa et sic a maiori dño eoꝝ. et p̄sequens frater collega nō poterit illum punire et multo minus iniuste illum occidere quo casu ipſe punieſt a papa de homicidio. ita videtur decidi ex doctrina bar. in. d. l. iter tutores. **C**ontra p̄tio oppo. do. **P**de. q̄ inq̄tū dcm est q̄ p̄ delinquē tem p̄t procedi p̄ iudicē domicili⁹ et iudicē delicti ex hoc sequit q̄ vnū et idem delictum numero va rijs penis punire⁹ vna p̄ iudicē delicti fm suaz le gem. alia per iudicem domrcili⁹. s. pena iur⁹ cōis vi dicta. l. si q̄s in hoc genus. de epi. et cleri. **H**oc aut vñ p̄ casum c. at si clerici. s. dc adulterijs. de iudi. vbi q̄s non dō dupli pena conteri. l. senat⁹. ff. de accusa. de pe. di. i. s. his auctoritatib⁹. lxxxi. di. c. p̄es byt̄i Sol. do. **P**de. aut queris vtrum pro eodem delicto possit quis puniri varijs modis et diversis legibus. et tunc potest ut in. c. 2questus istra. eo. Aut queris vtrz pro eodem delicto possit quis corā diversis iudicibus vel eodem iudice cōueniri non dico puniri. et hoc modo p̄t leges. plures et plures iudices concurrere in punitione delicti. plura ergo iura possunt concurrere i punitiōe delicti et in origine non in effectu et maxime in executione. Exempla collige ex allegatis per Junoc. in. c. cum dilectus. de or. cogni. et per Ly. post glo. in. l. r. C. de fur. et per id quod h̄i in. l. qd in heret. dem. s. etiigere. ff. de tributoria. et in. l. cum fili⁹. s. varijs. ff. de leg. i). Ex quibus iuribus infert do. **P**de. q̄ per penam impositā ab alio ex predcīs iudicibus tollitur pena et potestas procedendi quo ad reliquum. etiā quo ad eundem iudicem q̄ pro cessit si velit ex alia lege procedere. hoc vez est regulariter. fallit tamē qñqz fm ea que no. bar. in. d. l. senatus. et in. l. denunciasse. s. q̄ tamen. ff. de adult. et p̄ Ly.. n repetitione. l. si. ff. de iuris. o. iudi. in. vi. q. Et distinguit hoc modo do. **P**et. Aut q̄ris quo ad executionem sui faciendam p̄ delinquentem. aut quo ad eius p̄demnationē. Primo casu ad quē spectat executio p̄ delinquentem. dc̄m est. s̄ i primo ſrio. **S**ed in caſu cū querit quo ad p̄demnationē. et distinguit. aut q̄ris de foro penitentiali. aut de foro iudiciali. Sed si de foro penitentiali. dic vt plene dc̄m fuit i tertio ſrio. Si aut d̄ iudiciali. et tunc aut queris de vagabundo delinquentē. aut de aliquo nō vagabundo. Si de vagabundo. dic vt s̄. dc̄m fuit in quarto ſrio. Si aut de aliquo non vagabundo. et tunc aut queris d̄ potestate procedendi p̄ delinquentē. aut de pene ipsiſiōe qua puniat si de potestate procedendi. et tūc tam epiſs domicili⁹. q̄ epiſs delicti procedere p̄t ut dc̄m est. s̄. in. iii). ſrio. et hoc vez est de iudice delicti nisi ei⁹ ſupior deliquisset in territorio illius. qz illo caſu p̄ delinquentē non posset ut dc̄m est. s̄. in. vi). ſrio. Si vñ q̄riſt q̄ lege veniat puniend⁹ dictuz fuit in. v. r. vi). ſrijs. et ita hic residet do. pet. circa oppōnes quas fecit p̄ banc decre. **A**ndō aggreditur q̄ones ego addo qd sapient voluit bal. in. l. cunctos pplos. C. de sum. tri. et fi. ca. vbi refert fu iſſe. q. in. 2tingentia facti. Quidā cōmisit adulterium et incestū cū 2ſanguinea sua nupta. qd cri

37

men spectat ad ecclēſiā saltē quo ad penā ecclēſiasticā vt aucten. elericis. C. de epi. et cle. epiſs 2dēnauit talē ad penā ppetui carceris. potestas vult eū decapitare vtrz possit. et vñ q̄ nō q: 2demnatio epi est terminus pene. Contrariū arguit qualr sit termiuus pene quo ad iurisdictionē epalē. tamen temporaliter maiori est plectendus pena. et iudex se cularis suo iure vti p̄t in puniendo sicut dignū ē. Nam pena epi p̄p qualitatē iurisdictionis nō correspōdet excessui. iō cū delictuz nō sit plene punituz plene puniri. et dicit esse casum in rōne sui in. l. i). C. de sportu. dicit tñ se istū casum alr non deciderē qz p̄pendebat de facto. et cū hac doctrina bal. transiit **P**de. de ancha. in reperi. c. ea que. de reg. sur. li. vi. Ecce nunc qualiter pro vno et eodē de licto qnis puniſt diuersis penis a diuersis iudicib⁹. Ego ſupiorib⁹ ānis vidi vñ fcō hic Bononie inq̄ſitor 2denauerat quaudā mulierem ad carceres p̄petuos et fuit carcerata ad carceres potestatis. ni nihilominus potestas eā decapitanit. et adduco qd voluit idem bal. in. l. officiales. C. de epi. et cle. vbi dicit q̄ iudex laicus ponit vñā penam et iudex ecclēſiasticus ponit alia penam pro vno et eodē crīmine. Et adduco quod voluit Iac. butri. in leet. l. placet. C. de sac. sanc. ec. quē refert et sequif bal. q̄ pena temporalis non tollit penā spūalē nec eñ pena spūalis tollit penā temporalē. vñ l̄z q̄s accēperit penam spūalē de delicto nihilominus puniſt i palatio potestatis. et adduco qd sapienter voluit Lapns in. c. i. de vſur. li. vi. vbi dicit q̄ l̄z iudex ecclēſiasticus puniat vſurariū nihilomin⁹ iudex laicus poterit eundez punire de vſuris. et adduco qd eleganter voluit Ang. iu repetiti. l. si. vacantia. C. de ho. vacan. l. x. vbi dicit engubius fuit punitus Engubij pena pecuniaria ex eo quia ibi occidit quendā perusinū qz ita dispouebat statutū vt homicida puniretur pena pecuniaria. deinde ifste homicida fuit captus Perusij fuit dubitatū vtrum ibi possit puniri pena mortis. et refert Ange. fuisse decisum q̄ sic. et refert et seqf **P**de. de ancha. in re repetiti. c. ea que. de reg. iur. l. vi. in. p. q. Et adduo qd voluit idem do. **P**de. in. c. 2questus. j. eo. vbi dicit q̄ l̄z epiſs 2demnauerit aliquē de incestu ad ppetuos carceres. tñ potestas poterit illum decapitare allegat. l. i). C. de sportu. et allegat bal. i. d. l. cunctos pplos. et adduco qd voluit idem do. pe. 2fil. xiiij. incip. Videſt prima facie vbi refert i factō contigisse. quidā iudeus proiecit jnundiciem sup crucē dñicā clero et pplo Lesene processionali incedente. fuit dubitatū vtrz punitio spectaret ad iudicē ecclēſiasticū an ad secularē. et decidit q̄ ad vñqz. glibet enī ponit penā in foro suo. l. si q̄s i hoc genus. C. de epi. et ele. et adduco do. Anto. i. c. i. de offi. or. vbi dicit q̄ si iudex ecclēſiastic⁹ impo nit penā spūalē vel penitentiā ad correctionē crīminis vt i. c. nouit. de iudi. p̄t iudex secularis imponere penaz tēpale. qz vna p̄ alia nō tollit all. c. admouere. xxxij. q. i). gl. in. c. gaudem⁹. d̄ diuor. l̄z hosti. i. d. c. i. r. c. tne. de procū. dixerit q̄ si ē punit⁹ pena ordiaria delicti i foro ecclēſiastico n̄ punit⁹ alia pēa i foro seculari q̄ doctrīa cōtē dāna⁹ p̄ doctores facit quod voluit do. Anto. in. e. d̄ his de accusatio. vbi voluit q̄ l̄z quis sit absolutus i foro penitentie tamen accusari potest in foro cō